I dati riepilogati nella tabella evidenziano una sostanziale soddisfazione dell’utenza in relazione ai 
servizi erogati, considerata il numero esiguo dei reclami pervenuti (che in alcuni mesi sono pari a zero), 
a fronte del numero di transiti lungo le competenze di CAV, che nel 2025 si attesta su una media 
giornaliera di 216.355 (duecento sedicimila trecento cinquantacinque). 

3 Canali di invio dei reclami 

In ottemperanza alla normativa di settore, CAV ha messo a disposizione dell’utenza diversi canali per 
l’invio dei reclami peri i disservizi rilevati. 

In particolare, i reclami possono essere inviati: 

• tramite posta (ordinaria o raccomandata), all’indirizzo della sede di CAV, Via Bottenigo n.